MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 44/2010 de 7 de Abril de 2010

Para os devidos efeitos se torna público que, por deliberação desta Câmara Municipal, na sua
reunião de 25 de Fevereiro de 2010, foi anulado o procedimento concursal publicado no Diário
da República IIª Série, n.º 206, de 23 de Outubro de 2009, Aviso n.º 18911, para preenchimento
em regime de contrato por tempo indeterminado de um Técnico Superior - Gabinete de Apoio ao
Munícipe, Assembleia Municipal e Freguesias, do mapa de pessoal da Câmara Municipal de
Santa Cruz da Graciosa.

25 de Março de 2010. - O Presidente da Câmara Municipal, Manuel Avelar Cunha Santos.